

30/07/2025

ITEM	ESPECIFICAÇÃO RESUMIDA	QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ORÇAMENTO ESTIMADO	
				PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	VENTILADOR DE PAREDE	2	UNID.	R\$ 336,32	R\$ 672,64
2	FORNO ELÉTRICO	1	UNID.	R\$ 2.681,29	R\$ 2.681,29
3	CAFETEIRA ELÉTRICA	4	UNID.	R\$ 241,18	R\$ 964,72
4	CAFETEIRA ELÉTRICA PROFISSIONAL	1	UNID.	R\$ 2.786,70	R\$ 2.786,70
5	TORRADEIRA ELÉTRICA	2	UNID.	R\$ 222,92	R\$ 445,84
6	SANDUICHEIRA	3	UNID.	R\$ 239,37	R\$ 718,11
7	MICRO-ONDAS	4	UNID.	R\$ 975,74	R\$ 3.902,96
8	GELADEIRA	1	UNID.	R\$ 2.863,57	R\$ 2.863,57
9	LIQUIDIFICADOR	1	UNID.	R\$ 226,69	R\$ 226,69
10	BEBEDOURO INDUSTRIAL	1	UNID.	R\$ 2.520,59	R\$ 2.520,59
TOTAL:				R\$ 17.783,11	